
GB17.38 

 

RAADSBESLUIT  
 

 

De raad van de gemeente Hilversum, 

 

Gelezen het voorstel van de voorzitter d.d. 11 september 2017; 

Gehoord het advies van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven; 

 

BESLUIT 
 

De mevrouw M.H. Koets toe te laten als lid van de gemeenteraad. 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 27 september 2017, 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek  P.I. Broertjes 

 

 


